Johannes filius Engberti Writer promisit super omnia Arnoldo suo fratri quod ipse Johannes dictum Arnoldum indempnem servabit ab omnibus promissionibus factis #a dicto Arnoldo# Cristine relicte quondam Bodonis de Tiela pro dicto Johanne de quodam orto sito in Busco in vico Orthensi extra portam ibidem inter (dg: hereditatem) ortum dicti quondam Bodonis ex uno et inter hereditatem Theoderici Writer ex alio scilicet ab illa promissione qua 'mediante dictus Arnoldus promisit quod ipse dictum Johannem super dicto orto faceret renunciare ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1177 f 331v 03 za 05-01-1387.

Reijnerus zv Johannes van Berze zvw Willelmus gnd Wil Gielijns beloofde aan zijn voornoemde vader Johannes een lijfrente van 5 oude schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Reijnerus filius Johannis de Berze filii quondam Willelmi dicti Wil Gielijns promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Johanni suo [p]atri (dg: pen) vitalem pensionem quinque aude scilde seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra Remigii ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit etc. Testes Ywanus et Berwout datum in vigilia epijphanie.

BP 1177 f 331v 04 za 05-01-1387.

Petrus Witmeri zvw Lambertus Witmeri verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1388), gaande uit 4½ morgen land, aan voornoemde verkoper behorend in 6 morgen land van wijlen voornoemde Lambertus, ter plaatse gnd die Slagen, naast de gemeint, voornoemde 4½ morgen reeds belast met 27 schelling aan de stad Den Bosch en voornoemde 6 morgen met een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Petrus Witmeri filius quondam Lamberti Witmeri hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificationis et primo termino

ultra annum ex quatuor et dimidio iugeribus terre (dg: dicti venditoris) ad dictum venditorem spectantibus in sex iugeribus terre dicti quondam Lamberti sitis in loco dicto die Slagen contigue iuxta communitatem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXVII solidis opido de Busco (dg: ?atque X) ex dictis quatuor et dimidio iugeribus solvendis et hereditario censu XL solidorum monete ex dictis sex iugeribus terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 331v 05 za 05-01-1387.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387), met 31 oude schilden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Rutgherus Kort, Theodericus Herberts soen van Heze en Gheerlacus van Zon zv Tielmannus.